
                                                  Zarządzenie nr 24/2018 

                                                           Kierownika 

                                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                          w Halinowie 

                                                   z dnia 23 listopada 2018 r.   

 

 

w sprawie : ustalenia dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

dodatkowych dnia wolnego od pracy i ustalenia terminu jego odpracowania. 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt. 1), § 12 ust. 2 pkt 1) Regulaminu organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 25/2016 z dnia 14 

listopada 2016 r., § 19 i § 20 Regulaminu Pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Halinowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 23/2016 z dnia 15 września 2016 r. zarządzam co 

następuje: 

 

                                                                   § 1 

Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

 

                                                                   § 2 

Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nastąpi dnia 15 grudnia 2018 r. 

(sobota) w godzinach od 8:00 do 17:00. 

 

§ 3 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia na stronie www.mops.halinow.pl oraz wywieszenie informacji na 

drzwiach wejściowych do budynku Ośrodka. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.   

 

http://www.mops.halinow.pl/

